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1 Lyhyt alustus MarjaVerkon vuodesta 2024  

Vuosi alkoi epävarmoissa merkeissä, sillä yhdistyksen taloustilanne oli erittäin haastava. MarjaVerkko 
ry anoi, ja sai, ennakkoavustusta Vantaan kaupungin kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalta 
tammikuussa. Sen avulla yhdistyksen oli mahdollista jatkaa toimintaa varsinaiseen 
avustuspäätökseen saakka. Kaupungin avustuspäätös saatiin vihdoin toukokuussa ja myönnetyllä 
avustuksella yhdistyksen oli mahdollista jatkaa toimintaa toimintasuunnitelman mukaisesti. Vuoden 
2024 aikana yhdistys sai perustoiminnan lisäksi käynnistettyä Nuorten aikuisten olohuonetoimintaa 
sekä Kivistön alueen Turvallinen aikuinen -verkoston. 

MarjaVerkon perustajalle ja yhdistyksen hallituksen puheenjohtajalle, John Simonille, myönnettiin 
toukokuussa Vantaa-mitali. 50-vuotisjuhlavuoden kunniaksi kaupunki myönsi mitalin kahdelle 
erityisen ansioituneelle vantaalaisuutta ilmentävälle toimijalle Vantaan päivänä 15.5. Toisen mitalin 
sai Seppo Räty, Vantaan Hiihtoseuran kunniapuheenjohtaja. 

 

2 Toiminta vuonna 2024 

2.1 Kivistön kohtaamispaikka  

Kohtaamispaikka oli avoinna tammikuun toisesta viikosta lähtien keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9–
15 keskustelulle, kahvittelulle, kohtaamisille ja toiminnalle. Keväällä 2024 Kivistön Marttojen apurinki 
jatkoi syksyllä 2023 käynnistynyttä keskiviikon kohtaamispaikan keittiöavustustoimintaa. Marttojen 
tarjoama apu oli korvaamattoman tärkeää keittolounaan jatkumisen näkökulmasta. 
Kohtaamispaikkatoiminta oli kesätauolla Juhannuksesta elokuun alkuun saakka.  

Syksyllä kohtaamispaikkatoimintaan tuli muutoksia, sillä perjantain kohtaamispaikkatoiminta siirtyi 
syyskuun alusta alkaen Kivistön nuorisotila Mosaiikkiin. Nuorisotila on perjantaisin avoinna nuorille 
klo 15 alkaen, joten kohtaamispaikkatoiminta ei voinut olla auki nuorisotilassa klo 15 saakka. 
Aukioloaikoja muutettiin siten, että elokuusta alkaen toimintaa järjestettiin keskiviikkoisin ja 
perjantaisin klo 10–14. Kohtaamispaikassa tarjottiin Yhteisen pöydän hävikistä valmistettua 
kasvissosekeittoa keskiviikkoisin. Lounaskeitto houkutteli paikalle tuttuun tapaan myös uusia 
osallistujia. Jos muuta hävikkiä saatiin, sitä jaettiin kohtaamispaikan kävijöille. 
Kohtaamispaikkatoiminta on vakiinnuttanut paikkansa monen kivistöläisen arjessa. Keskeistä 
toiminnassa on, että se tarjoaa paikan, jonne voi tulla viettämään aikaa ja tapaamaan muita ihmisiä, 
saamaan tietoa, apua ja neuvoja sekä tapaamaan MarjaVerkon työntekijää / työntekijöitä.  

Kohtaamispaikka oli avoinna yhteensä 79 kertaa ja käyntikertoja tilastoitiin yhteensä 1434. Tämä 
tarkoittaa sitä, että kohtaamispaikkatoiminnan osallistujakeskiarvo oli n. 18. Kaiken kaikkiaan 
kohtaamispaikkatoimintaan osallistuvia yksittäisiä kävijöitä tilastoitiin vuonna 2024 yhteensä 232.  

2.2 Nuorten aikuisten olohuonetoiminta 

Yhdistys onnistui toteuttamaan suunnitelmansa nuorten aikuisten olohuonetoiminnan 
käynnistämisestä Kivistössä yhteistyössä Vantaan kaupungin nuorten aikuisten palveluiden kanssa 
huhtikuussa 2024. Etsivän nuorisotyön työntekijä oli syksystä 2022 alkaen osallistunut Kivistön 
kohtaamispaikkatoimintaan kerran kuussa, joten tämä osallistuminen siirtyi luontevasti osaksi 
olohuonetoimintaa kerran kuussa. Vantaankosken seurakunnan nuorisotyön koordinaattori vieraili 
Olohuoneessa kerran toukokuussa ja kerran kesäkuussa. Lisäksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
Hyvät palvelut -hanke yhdessä SPR:n kanssa järjesti yksinäisyysteemaisen työpajan kesäkuussa 
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olohuonetoiminnan yhteydessä. Huhtikuun alusta vuoden loppuun tiistai-iltaisin järjestetyssä 
olohuonetoiminnassa tilastoitiin yhteensä 266 käyntikertaa. 

2.3 Iltatoiminta  

MarjaVerkon vapaaehtoisten järjestämää kaikille avointa iltatoimintaa asukastila Rubiinissa jatkettiin 
vielä keväällä 2024. Toimintaa oli joka toinen perjantai, yhteensä 9 kertaa. Vaikka kävijöitä ei aina ollut 
kovin montaa, oli toiminta toivottua ja mukavaa. Yhteensä vuonna 2024 käyntikertoja oli 
iltatoiminnassa 89, mukaan lukien vapaaehtoiset järjestäjät.  

2.4 Kotona Vantaalla leffasarja 

Vantaan kaupungin 50-vuotisjuhlan kunniaksi MarjaVerkko päätti yhteistyössä 
kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikin ja Pop-Up Kino Helsingin kanssa toteuttaa leffasarjan 
Mosaiikkisalissa syksyllä 2024. Yhtenä MarjaVerkon tavoitteena vuodelle 2024 oli tiivistää yhteistyötä 
kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikin kanssa ja saada lisää kulttuuritapahtumia järjestymään Kivistön 
alueelle. Leffasarjassa näytettiin 6 suomalaista elokuvaa, jotka kaikki liittyivät jollain tapaa 
monikulttuurisuuteen, sillä Vantaa on Suomen monikulttuurisin kaupunki. Elokuvasarjan elokuvat 
olivat: Näkemiin Neuvostoliitto, Ensilumi, Suomeen juurtuneet, Passu, Guled & Nasra ja Aurora. 
Elokuvien näytön yhteydessä käytiin myös elokuvaan liittyviä keskusteluja, joissa osassa oli mukana 
joko elokuvan tekijöitä tai elokuvassa esiintyviä henkilöitä. Tilaisuuksista pidettiin erittäin paljon, 
mutta valitettavasti osallistujien määrä jäi vähäiseksi. Kaiken kaikkiaan leffasarjassa oli 
osallistumiskertoja 57.  

2.5 Kivistön alueen Turvallinen aikuinen verkosto 

Keväällä MarjaVerkon hallituksen jäsen, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin Thorleif Johansson, 
ehdotti tapaamista Oulunkylän toimijaverkoston kanssa. Oulunkylässä oli käynnistetty vuonna 2023 
Turvallinen aikuinen -verkoston toimintaa, jonka tavoitteena on aikuisten välisen yhteistyön aktivointi 
nuorison hyvinvoinnin edistämiseksi ja kiusaamisen ehkäisemiseksi. Oulunkylän toimijaverkoston 
tavoitteena oli laajentaa toimintaa myös muille alueille ja MarjaVerkon toiminta kiinnosti. Tapaaminen 
pidettiin kesäkuussa, jonka jälkeen Oulunkylän toimijaverkosto tuli esittelemään ehdotusta elokuun 
verkostoiltaan. Turvallinen aikuinen -hanke osallistui Kivistön kyläjuhlaan syyskuussa ja Kivistössä 
järjestettiin oma kaikille avoin ja maksuton Turvallinen aikuinen -koulutustilaisuus marraskuussa, 
johon osallistui 15 henkeä.  

2.6. Koulutien turvaaminen  

MarjaVerkko päätti turvata viime vuoden tapaan pienten koululaisten koulutietä syksyn ensimmäisenä 
ja toisenä koulupäivänä rekrytoimalla vapaaehtoisia suojatiepäivystäjiä. Päivystäjiä saatiin 
Aurinkokiven- ja Keimolanmäen koululle ja MarjaVerkon toiminnanjohtaja oli itsekin päivystämässä 
Keimolanmäen koulun ympäristössä. Vapaaehtoisia oli mukana yhteensä 20 ja monet heistä 
osallistuivat joko aamupäivällä ja koulupäivän päätteeksi tai molempina päivinä. Kanniston koulu sai 
myös vuonna 2024 järjestettyä itse isovanhempien avulla riittävän määrän päivystäjiä, joten he eivät 
tarvinneet MarjaVerkon apua vapaaehtoisten rekrytoimiseksi. Tempaus oli jälleen kerran näkyvä ja 
onnistunut.   

2.7 Lyhytkurssit, luentoillat ja työpajat  

MarjaVerkon yhteisöllisyyttä edistäviä lyhytkursseja, luentoiltoja ja työpajoja järjestettiin vuonna 2024 
vain yksi. Kurssien ja työpajojen vetäjiksi etsitään aina ensisijaisesti paikallisia asukkaita tai toimijoita. 
Yhdistys järjesti kiinalaisen uuden vuoden juhlan kunniaksi Dumplings kurssin yhteistyössä 
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kauppakeskus Kiviksen Veija Inno Kitchen & Retailin kanssa kanssa 10.2. Kurssille osallistui yhteensä 
13 henkilöä.  

Lisäksi MarjaVerkko järjesti yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa kaksi nuorille suunnattua Food 
Nights -tapahtumaa, joihin osallistui yhteensä 49 nuorta ja kaksi ohjaajaa. Food Nights -tapahtumissa 
tutustutaan eri maiden kulttuureihin ja ruokakulttuureihin laittamalla ruokaa ja ruokailemalla yhdessä. 

2.8 Haitallisten vieraslajien torjunta  

MarjaVerkko jatkoi vuonna 2021 käynnistämiään espanjansiruetanoiden torjuntatalkoita. 
Resurssipulan ja vapaaehtoisten aikataulujen vuoksi ei yhteistalkoita järjestetty, vaan jokainen talkoili 
itsenäisesti ja tietoa toimintaan liittyen jaettiin WhatsApp -ryhmässä. Vantaan kaupunki tuki 
talkootoimintaa edellisvuosien tapaan, eli tarjoamalla vapaaehtoisten käyttöön etanajäteämpäreitä, 
joita tyhjennettiin säännöllisesti. Ämpärit olivat paikoillaan keväästä syksyyn saakka. 
Komealupiinitalkoita ei järjestetty vuonna 2024.   

2.9 Kivistön joulukalenteri  

MarjaVerkko suunnitteli ja toteutti harjoittelijan avulla jo perinteeksi muodostuneen Facebook – 
joulukalenterin, joka ilahdutti alueen asukkaita koko joulukuun ajan päivittäin avautuvilla luukuilla. 
Luukuista avautui erilaisia paikallisyhdistysten, yritysten ja toimijoiden järjestämiä tapahtumia ja 
tarjouksia Kivistön alueella. Joulukalenteriin osallistui useita alueellisia toimijoita ja kalenteri sai myös 
uusia tykkääjiä edellisvuosien tapaan. Ehdottomasti onnistunein ja näkyvin osa joulukalenteria 
vuonna 2024 oli joulukuusien koristelukampanja, joka toteutettiin yhteistyössä paikallisen asukkaan, 
kampanjaa ideoineen Pasi Hakalan kanssa. Lipunkantajanraitin ja Sakastinpuiston kävelytien varrella 
olevia kuusia koristeltiin yksi per päivä koko joulukuun ajan ja kuuset ilahduttivat kulkijoita aina 
Loppiaiseen saakka. Osallistujina oli yksityishenkilöiden lisäksi kaksi päiväkotiryhmää kahdesta eri 
päiväkodista.  

 

3 Tapahtumat vuonna 2024  

MarjaVerkko järjesti keskeiset tapahtumat ja toiminnat verkoston tiiviin ja aktiivisen yhteistyön ja 
mahtavien vapaaehtoisten avulla. Kaiken kaikkiaan vapaaehtoisia oli mukana tapahtumissa ja 
toiminnassa yhteensä 56.  

3.1 Rusettiluistelu / Talvitempaus  

Rusettiluistelu / Talvitempaus järjestettiin tällä kertaa laskiaistiistaina 13.2. Kenraalinkentällä. Koska 
tapahtuman ajankohtaan osui vähän lauhempi sääjakso, päätettiin tapahtuma järjestää 
Kenraalinkentällä, jossa on hiukan otollisemmat olosuhteet hyvän jään aikaansaamiseksi. Vaikka 
luistelujäätä kentällä olikin, niin valitettavasti sääolosuhteet muuttuivat odotettua huonommiksi 
tapahtumapäivänä, joten osallistujia tapahtumassa oli vain nelisenkymmentä. Räntää ja lunta tuli 
vaakatasossa ja tuuli puhalsi voimakkaasti. 

3.2 Siivoustalkoot  

Alueelliset siivoustalkoot järjestettiin sekä keväällä että syksyllä. Kevään talkoissa osallistujia oli 36 
henkeä ja syksyllä 65 henkeä. Kevään talkoiden osallistujamäärää rokotti luultavasti sää sekä se, että 
talkoiden ajankohtaa jouduttiin siirtämään viime tingassa lumisateen vuoksi. Syksyn talkoiden 
yhteydessä Aurinkokiven koulun 5lk. oppilaat ja vanhemmat keräsivät tyhjiä pulloja ja tölkkejä 
leirikoulun varainkeruuta varten. Yhteistyö sujui erinomaisesti ja toi kivan lisän talkoisiin. Talkoiden 
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yhteydessä MarjaVerkko järjesti osallistujille pientä tarjoilua kiitokseksi osallistumisesta talkoisiin 
Topaasiaukiolla yhteistyössä Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin kanssa. Tarjolla oli makkaraa ja 
virvokkeita.  

3.3 KYTKE-festari  

Puistokonserttitapahtuma KYTKE-festari järjestettiin lauantaina 18.5. Lions Club Vantaankoski-
Vandaforsenin Nappulajuoksukisat sekä Keimolan Kaiun jalkapallojaoston KeiKa-päivä toivat oman 
hienon lisänsä aktiiviseen ja iloiseen tapahtumapäivään. Lavaohjelman, kirppiskadun, T2H:n 
ilmapallojen ja ruoka- ja herkkumyyjien lisäksi tapahtumassa oli 8 eri toimintapistettä lapsille ja 
nuorille. Esiintymässä oli aiempien vuosien tapaan erityisesti paikallisia lapsia ja nuoria. Arvion 
mukaan alueella oli päivän mittaan n. 1000–1100 osallistujaa. 

3.4 Leffapiknik  

MarjaVerkko järjesti yhteistyössä Pop-Up Kino Helsingin ja Vantaan kaupungin kanssa jälleen 
ulkoilmaelokuvaillan Kenraalinpuistoon perjantaina 16.8. Elokuvaksi oli valikoitunut 40 vuotta 
aiemmin julkaistu Ghostbusters. Tapahtuma onnistui jälleen kerran erinomaisesti, vaikka sateen 
uhkan vuoksi väkeä ei ollut paikalla yhtä paljon kuin edellisinä vuosina. Osallistujia oli 
järjestyksenvalvojien ja järjestäjien arvion mukaan reilut 350.  

3.5 Kivistön kyläjuhla  

Kivistön kyläjuhla järjestettiin Aurinkokivessä lauantaina 14.9. Aurinkokiven koulun oppilailla oli myös 
lauantaikoulupäivä ja vanhemmille järjestettiin ensimmäistä kertaa kyläjuhlan yhteydessä 
vanhempain infot. Aurinkokiven koulun musiikkiluokkien oppilaita sekä paikallinen Funky Team Vantaa 
-seuran lasten cheer -ryhmä.  Kyläjuhlassa oli mukana osallistuvia tahoja yhteensä 47 ja 
tapahtumassa oli edellisvuosien tapaan monipuolisesti niin ohjelmaa, markkinointi-, myynti- ja 
esittelypisteitä kuin toimintapisteitäkin. Kävijöitä tapahtumassa oli arviolta reilut 3400.  

3.6 Kivistön joulutori  

Kivistön joulutori järjestettiin jälleen Topaasiaukiolla, Kivistön juna-aseman läheisyydessä. Joulutorille 
ilmoittautui yhteensä 33 eri toimijaa. Myynnissä oli käsitöitä, leivonnaisia, lahjatuotteita ja ruokaa 
sekä herkkuja. Toripäivän sää oli todella tuulinen ja kylmä, joten tuulen vuoksi jouduttiin tekemään 
viime hetken muutoksia katosten sijoitteluun, jotta tapahtuman turvallisuus voitiin taata. Kaikki 
onnistui lopulta hyvin ja huolimatta kylmästä säästä myyjät saivat tuotteitaan hyvin kaupaksi. Ali-Ollin 
alpakkatilan alpakat ja kanit ihastuttivat torikävijöitä, ponitalutukseen riitti jonoa, Kivistön kirkon 
kuoron laulu loi hyvää tunnelmaa ja jännitystä toi Joulupukin tapaaminen. 

 

4 Hallinto ja viestintä  

4.1 Asukastila Rubiinin hallinnointi  

MarjaVerkko jatkoi Vantaan kaupungin pyynnöstä kaupungin asukastila Rubiinin hallinnointia.  

4.2 Verkosto- ja teemaillat  

Vuonna 2024 MarjaVerkko järjesti yhteensä 10 kaikille avointa verkostoiltaa sekä yhdistyksen 
vuosikokouksen. Verkostoilloissa keskusteltiin tulevista tapahtumista ja toiminnasta sekä muista 
Kivistön alueen ajankohtaisista asioista. Osassa verkostoilloista oli erillinen teema, kuten Turvallinen 
aikuinen -hanke sekä Kivistön keskusta-alueen turvallisuus ja viihtyisyys.  
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Lisäksi MarjaVerkko osallistui Vantaan kaupungin lokakuussa järjestämän Kivistön asukasfoorumin 
suunnitteluun ja toteutukseen.  

4.3 Viestintä ja yhteistyö  

Viestinnän pääpainopiste vuonna 2024 oli yhdistyksen omista sekä kaupunkikulttuurikeskus 
Mosaiikissa järjestettävistä tapahtumista ja toiminnasta tiedottaminen sekä alueen kehitykseen 
liittyvistä aiheista tiedottaminen. Keskeiset viestintäkanavat olivat Facebook-sivut ja -ryhmät, 
Instagram, nettisivut, sähköiset tapahtumakalenterit, printtimainokset sekä printtimainosten 
kotijakelut.  

MarjaVerkko teki yhteistyötä ja piti yhteyttä alueella toimivien kaupungin yksiköiden kanssa, 
paikallisten yhdistysten, yritysten, seurojen ja sosiaalipalveluja tarjoavien tahojen kanssa. Yhdistys 
jatkoi edellisvuosien tapaan aktiivista yhteydenpitoa kaupungin virkamiesten kanssa asukkaiden 
huolista ja alueen kehityssuunnasta. Erityisesti keskusta-alueen turvallisuus- ja viihtyisyysasioita 
pidettiin esillä niin erillisten kokousten, puheluiden kuin viestienkin avulla. Tiivistä yhteistyötä tehtiin 
erityisesti kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikin kanssa. Yhteistyökokouksia järjestettiin n. 3–6 viikon 
välein, jonka lisäksi muu yhteydenpito oli tiivistä. 

MarjaVerkko osallistui edelleen säännöllisesti noin kerran kuussa järjestettyihin Kivistön alueen 
alueverkoston kokouksiin, jossa muita osallistuvia tahoja ovat alueen koulujen edustajat, 
nuorisopalvelut, ennaltaestävä poliisi sekä Vantaankosken seurakunta. Verkostossa keskustellaan 
lasten ja nuorten asioista ja ilmiöistä sekä aluetta koskevista asioista. Aurinkokiven koulun Teppo-
oppilaiden (työelämäpainotteinen perusopetus) kaksi luokkaa kävi tutustumassa MarjaVerkkoon ja 
osallistui KYTKE-festarin opastekylttien tekoon. 

Vuonna 2024 MarjaVerkko osallistui lisäksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen HyväHyte -
kehittämisryhmään, jossa tavoitteena oli, että palvelukonseptin avulla asukkaat ja ammattilaiset 
löytävät helposti oman alueensa kuntien ja kolmannen sektorin hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, 
pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta edistävät palvelut ja toiminnot (erityisesti kulttuuri- luonto- ja 
liikuntapalvelut). Hankkeen kohderyhmänä olivat nuoret aikuiset (17–29 v.) sekä kotona asuvat 
ikääntyneet. Yhdistys osallistui myös kahteen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestämään 
järjestöinfoon keväällä ja yhteen senioreiden hyvinvointikiertueeseen syksyllä 
kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikissa. MarjaVerkko oli myös mukana Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston Vantaan Radanvarsifoorumissa. 

MarjaVerkko kutsuttuun mukaan Laurea ammattikorkeakoulun koordinoimaan TUTORESI-
esiselvityshankkeeseen ja yhdistyksen Toiminnanjohtaja oli myös hankkeen ohjausryhmän jäsen. 
Esiselvityshankkeessa luotiin vantaalaisten järjestöjen, kunnan, hyvinvointialueen ja muiden 
toimijoiden kesken verkosto, joka loi vision nuorten harrastamisen lisäämiseksi ja syrjäytymisen 
estämiseksi. Ohjausryhmän kokouksia oli neljä ja työpajoja 8, joiden lisäksi oli loppuseminaari, jossa 
Toiminnanjohtaja osallistui paneelikeskusteluun. 

 

5 Tukijat  

Vuonna 2024 MarjaVerkon toiminnan päärahoittaja oli Vantaan kaupunki. Toimintaa tuki myös T2H.  

6 Työntekijät ja hallitus  

Vuonna 2024 MarjaVerkossa työskenteli toiminnanjohtaja Elina Olki sekä huhtikuun alusta kaksi 
tuntityöntekijää: Noora Malmikumpu ja Joonas Mattila. Noora ja Joonas toimivat Nuorten aikuisten 
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olohuoneen ohjaajina. MarjaVerkolla oli syksyllä 2024 kaksi osa-aikaista harjoittelijaa Laurea-
ammattikorkeakoulusta: yhteisöpedagogiikkaa opiskeleva Annele Palonen sekä restonomiopiskelija 
Janina Lempinen. Heidän molempien harjoittelujakso jatkuu vielä vuoden 2025 keväälle. 

Vuonna 2024 MarjaVerkon hallitukseen kuuluivat John Simon (puheenjohtaja), Ismo Pohjantammi 
(varapuheenjohtaja), Tiina Humaloja, Thorleif Johansson, Anne Kokkonen, Noora Malmikumpu, Jukka 
Vartiainen, Päivi Wickström sekä Iiro Salminen. Sihteerinä toimi Elina Olki. 


